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        21.2.2024 Yleiset

Lasten purjehdusleireille ilmoittautuminen on auki!😃

        
        Suosituille lasten purjehdusleireille ilmoittautuminen on auennut! Leirit pidetään Naantalin Lammasluodossa ja ne kestävät ma-to/pe pääsääntöisesti klo9-16. Leirien ajankohdat, lisätietoja sekä ilmoittautumisen löydät täältä. Lämpimästi tervetuloa merellisille ja hauskoille leireille!

        


        


                
    





    

        15.1.2024 Yleiset

Vene 24 Båt -messut lähestyvät!

        
        Seura järjestää perinteisen messumatkan lauantaina 10.2. Matka on avoin myös muillekin kuin seuran jäsenille, tervetuloa kaikki mukaan! Hinta on 22.1. asti 45€, sen jälkeen 6.2. asti 50€. Hinta sisältää bussimatkan, menomatkalla sämpyläkahvit/teet Ykköspesällä ja pääsylipun. Myös jo oman lipun omaavat voivat hypätä bussin kyytiin, hinta on tällöin 5€ halvempi. Matka…

 Lue Lisää

        


        


                
    





    

        23.12.2023 Yleiset

Junnujen palkitsemisia

        
        ⭐Seura toivottaa kaikille rauhallista joulua ja suotuisia tuulia vuodelle 2024! ⭐ Hienon kauden päätteeksi palkittiin mm. ansioituneita ja aktiivisia junnuja. Isot onnittelut kaikille!❤ 😃Vuoden parhaan junioripurjehtijan kiertopalkinnon sai itseoikeutetusti Oskari Jefimoff, joka voitti mm. optien SM-pronssia ja kisasi Suomen EM -tiimissä Kreikassa! Osku oli kauden aikana normikisojen lisäksi mukana mm.…

 Lue Lisää

        


        


                
    





    

        20.11.2023 Yleiset

Terveiset syyskokouksesta

        
        Torstaina kokoontui n. 35 henkeä syyskokoukseen kylpylään, jossa jaettiin myös kiertopalkinnot ja ansiomerkit. Tilaisuudessa keskusteltiin myöskin saaritukikohdista. Junnuja oli erityisen hienoa nähdä mukana koko joukko, heissä on seuran tulevaisuus💙. Hallituksessa vuonna -24 toimivat kommodori Mikael Bergfors, varakommodori Jukka Ahokas sekä Erkki Schmidt, Jari Saarinen, Salla-Riikka Saarinen, Iiro Viljanen, Pessi Salmela,…

 Lue Lisää

        


        


                
    





    

        4.11.2023 Yleiset

Tervetuloa syyskokoukseen

        
        Syyskokouksen aikataulua ja paikkaa on jouduttu hieman säätämään. Syyskokous järjestetään siis torstaina 16.11. klo18 Naantalin kylpylän kokoustiloissa. Sääntömääräisten käsiteltävien asioiden lisäksi tilaisuudessa jaetaan ansiomerkit ja kiertopalkinnot sekä vaihdetaan ajatuksia seuran saaritukikohdista. Jotta osaamme tilata oikean määrän tarjottavaa, pyytäisimme ilmoittautumista täällä:https://forms.gle/GGZPsv14u651B39dA Lämpimästi tervetuloa!

        


        


                
    





    

        21.6.2023 Yleiset

2023 Lauluilta Mustaluodossa

        
        Viikonlopulla oli seuran lauluilta Mustaluodossa. Hannu Saarni & Co kävivät perjantaina sukeltaen tarkastamassa poijujen kettingit. Heille suurkiitos! Itse lauluilta lauantaina oli menestys. Ilman tiedotetta tilaisuudesta, paikalla oli saapunut jopa 10 venekuntaa ja laituri oli lähes täysi. Sää suosi koko viikonlopun ajan. Lämpötila ja tuuli olivat sopivat. Kaksi edellistä lauluiltaa on…

 Lue Lisää
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        2.6.2023 Yleiset

Junnut treenaavat aktiivisesti

        
        Harrasteryhmän treenit olivat keskiviikkona navakassa tuulessa⛵🌊. Junnut ovat viime kesänä aloittaneita, taidot ovat karttuneet huimasti ja into on kova!😃💪 Seuran huippukilpapurjehtijajunnu Osku oli näyttämässä ja antamassa ryhmäläisille arvokkaita neuvoja ja vinkkejä kilpauraansa aloittaville, suurkiitos Oskulle!💙 Ryhmän junnut treenaavat pääosin kaksi kertaa viikossa. Kilparyhmän junnut treenaavat 2-3 kertaa viikossa ja kiertävät…

 Lue Lisää

        


        


                
    





    

        26.3.2023 Yleiset

NYT ILMOITTAUTUMAAN JUNNUJEN PURJEHDUSLEIREILLE!

        
        Lasten ja nuorten (8-14 vuotiaiden) purjehdusleireille ilmoittautuminen on auki! Kesän tarjonnassa on 4-5 päivän leirejä klo 9-16. Leirin jälkeen purjehduksia on helppo heti jatkaa harrastaja- tai kilparyhmässä. Leiriaikataulut, lisätiedot ja ilmoittautuminen täällä. Tervetuloa mukavan harrastuksen pariin!😃

        


        


                
    





    

        28.8.2022 Yleiset

2022 Muinaistulet

        
        Palovarotus ei tänä vuonna estänyt kokon polttoa! Seuran saareen Keistiön eteläpuolella oli saapunut hieman vajaa 20 henkeä juhlimaan muinaistulia 9 veneen voimin. Ennen saunan lämmitystä tehtiin kaikenlaista hyödyllistä; koottiin kokkoon poltettavia pudonneita oksia, tyhjennettiin PuuCeen säiliötä ja sidottiin laituria kasaan. Saunan jälkeen grillattiin ennen illan kohokohtaa. Kokko käynnistyi hieman hitaasti,…

 Lue Lisää

        


        


                
    





    

        13.7.2022 Yleiset

In Memoriam

        
        Varakommodori, olympiapurjehtija, moninkertainen suomenmestari Ville Kurki purjehtii nyt ikuista myötätuulta, hän nukkui ikiuneen 12.7.2022. Harva ihminen oli niin positiivisella ja elämänmyönteisellä asenteella varustettu kuin Ville. Vaikka radoilla taisteltiin joskus kovaakin niin rannassa kaikki olivat ystäviä ja nauru raikasi! Ville oli pyyteetön työmies seuran eteen. Jaksoi järjestää viikkokisoja, valmentaa junnuja ja…

 Lue Lisää
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		Mustaluodon lauluilta
					@ Mustaluoto
					

	
	
					kesä 14 – kesä 16 Koko päivä
			


	
			Kaikki mukaan saunomaan, grillaamaan ja laulamaan, jos sää vaan sallii. Mustaluoto sijainti.
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		Muinaistulet
					@ Halvvägsstenarna
					

	
	
					elo 30 – syys 1 Koko päivä
			


	
			Toivotaan suotuisaa säätä saunomiselle, grillaamiselle ja kokon polttamiselle. Halvvägsstenarna sijainti.
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